محترم صاحبزادہ صاحب کی عدم موجودگی میں محترم شیخ عبدالحمید صاحب عاجز تا مقام ناظر اعلیٰ اور محترم عائشہ صلاح الدین صاحب ایم۔ نے تا مقام امیر نقاشی مقرر ہوئے ہیں۔ اللہ تعالیٰ محترم صاحبزادہ صاحب اور جملہ افراد خانہ کا سفر و حضر میں حافظ و ناصر رہے۔ آمین۔
\* مقامی طور پر جلد درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ \*

۱۹ ربیع الثانی ۱۴۰۳ھ ۳۰ مئی ۱۹۸۳ء ۳ فروری ۱۹۸۳ء

## منجاری کے ضلع پلپورم (کیرلہ) کیلئے

# ۲۵ ویں صوبائی اجلاس سالانہ کانفرنس کا مہیا انعقاد

رپورٹ مکرّم مولوی محمد عسکر صاحب مشنری انچارج احمدیہ مسلم مشن۔ مدراس

خدا تعالیٰ کے فضل و کرم سے مورخہ ۸ رادر ۹ جنوری ۸۳ء کو منجاری ضلع پلپورم میں منعقدہ ۲۵ دین کیرلہ احمدیہ سالانہ کانفرنس نہایت کامیابی کے ساتھ اختتام پذیر ہوئی۔